檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄應用科技大學　函

地址：高雄市三民區建工路415號

承辦人：蕭于凱

電話：073814526#5017

傳真：

電子信箱：karlhsiao@kuas.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年8月24日

發文字號：應用科大研字第1062800442號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017水五金設計競賽海報.jpg、2017全國水五金創新設計競賽簡章.pdf(106FA01

680_1_24094717578.jpg、106FA01680_2_24094717578.pdf)

主旨：檢送「2017全國水五金創新設計競賽」活動簡章，敬請惠

予公告及鼓勵貴校師生踴躍報名，如說明，請查照。

說明：

一、為鼓勵我國大專校院學生投入傳統產業之創新設計，並提

升學生實務應用及創新創意能力，本中心與建國科技大學

、東方設計大學共同舉辦「2017全國水五金創新設計競賽

」，透過設計競賽及觀摩學習促進技術交流及實務學習成

長。

(一)競賽日期：106年10月27日(星期五)。

(二)競賽地點：臺灣水五金創新精品館地下一樓(彰化縣鹿

港鎮中正路588號)。

(三)競賽主題：1.水五金衛浴相關產品創新設計2.衛浴場域

創新設計3.其他。

(四)參賽對象：全國技專院校及高中職師生組隊參加。

(五)報名日期：即日起至9月22日下午5時止。

(六)網路報名：請先至活動專屬網站報名http://lms.ctu.e

3

1060006019

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/08/24

■■■■■■■有附件

20

第2頁，共2頁

裝

訂

線

du.tw/signup.php?id=64。

(七)聯絡窗口：傅凱琳小姐，TEL:04-711-1111#3501，Emai

l:kaylin@ctu.edu.tw。

二、檢送活動簡章及海報如附件。

正本：全國各公私立高級職業學校、全國各公私立高級中學、公私立大專院校

副本：本校研究發展處產學合作中心 2017-08-24
09:59:38